
Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

26.05.2024 12:41 1/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Odpověď na žádost o dodatečné informace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

MINISTERSTVO FINANCÍ

IČO: 00006947

Sídlo/místo podnikání:

Letenská 525/15

11800  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Ing. Helena Borská

E-mail: Helena.Borska@mfcr.cz

Telefon: 257042958

Funkce/pracovní pozice: referent

Organizační útvar:

66

Číslo útvaru: 66

Kontaktní adresa:

Letenská 525/15

118 10 Praha 1

Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: Pořízení RTG zařízení pro kontrolu zavazadel, rámu detekce kovů a 2 ks ručních detektorů kovů

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/15/V00031830

Dne 30.11.2015 09:57:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem Pořízení RTG zařízení pro kontrolu zavazadel, rámu

detekce kovů a 2 ks ručních detektorů kovů dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí zadavatele.

Dodatečné informace bez předchozí žádosti dodavatelů

Dodatečné informace poskytnuté zadavatelem bez předchozí žádosti dodavatele jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu.

Číslo dodatečné informace 2.

Text dodatečné informace Dobrý den.

K výběrovému řízení pod názvem“ Pořízení RTG zařízení pro kontrolu

zavazadel, rámu detekce kovů a 2 ks ručních detektorů kovů“ vypsané na

elektronickém tržišti Gemin prosím o zodpovězení níže uvedených dotazů:

http://www.gemin.cz/index.php?id=36377&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

26.05.2024 12:41 2/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

1) V návrhu smlouvy, v článku 1.1. odst. e), je uveden požadavek na

integraci s prvky hardwarového a programového vybavení určenými

objednatelem, není však zde již uvedena jejich specifikace. Můžete tato

vybavení specifikovat?

2) V návrhu smlouvy, v článku 4, je uvedena položka za výukový SW pro

proškolení personálu, který však ale není předmětem dodávky. Pokud má

být též předmětem, prosíme o bližší specifikaci výukového SW, co všechno

má výuka obsahovat, počet licencí atd.

3) V návrhu smlouvy, v článku 8.3 je uvedena lhůta pro odstranění závady 2

hodiny v pracovní době a 12 hodin mimo pracovní dobu a zároveň v článku

8.4 lhůta 24 hodin pro odstranění v případě zjištění neodstranitelné závady.

Dle našeho názoru, při dodržení garantované kvality práce, není možné

výše uvedené lhůty dodržet ani za předpokladu trvalé přítomnosti technika

v místě v režimu 24/7. Pokud jsou takové lhůty pro zadavatele důležité,

doporučujeme jediné možné řešení a to je nákup druhého záložního

zařízení. Prosíme o vyjádření.

1) Zadavatel požaduje provedení instalace zařízení v návaznosti na platnou

legislativu SÚJB a zprovoznění zařízení včetně SW, který je jeho

standardním vybavením a součástí. Týká se pouze dodaného zařízení.

2) Tento bod považuje zadavatel za totožný s bodem č. 1 v dotazu č. 1. V

tomto ohledu doporučujeme v rámci odpovědi na tento bod odkázat,

viz „Zadavatel požaduje dodání RTG zařízení s programovou výbavou

„tréninkový systém přímo na RTG přístroji – projekce uložených zavazadel a

automatické vkládání nebezpečných předmětů do těchto projekcí, s

možností vytvoření vlastní knihovny zavazadel a nebezpečných předmětů,

se statistikami úspěšnosti operátorů, včetně základní knihovny

nebezpečných obrazů (min. 1000 obrázků).“

3) V návaznosti na aktuální bezpečnostní situaci zadavatel trvá na lhůtách

stanovených v návrhu smlouvy v čl. 8.3 a 8.4.

Vytvořil

Jméno a příjmení Helena Borská v.r.

Doručení

Datum 30.11.2015 09:58:52


